

# Dünya Fransanın "ədaləti" nə artıq inanmır

Paris itirdiyi nüfuzunu Ermənistan vasitəsilə  
Cənubi Qafqazda bərpa etmək istəyir

Paris Ermənistan xalqının taleyinə, bu ölkənin gələcəyinə deyil, özünün marağına uyğun siyasət yürütməyə çalışır. Cənubi Qafqazda münaqişənin yenidən qızışdırılması, ölkələrin qarşı-qarşıya qoyulması Fransanın istəyidir. Bu ölkə münaqişədən qazanmağa, faydalanmağa çalışır. Ancaq Ermənistanın silahlandırılması və bu prosesdə Fransanın aqressivliyi ermənilər üçün yaxşı heç nə vəd etmir. Çünki 44 günlük Vətən müharibəsi, eləcə də 23 saatlıq antiterror tədbir-

ləri göstərdi ki, Azərbaycan Ordusu güclüdür, xalq birdir, Prezident öz sözünü deməyi və ədaləti bərpa etməyi bacarır.

Ermənistanı yenidən silahlandırmaq, onu yeni müharibəyə həvəsləndirmək bu ölkənin yer üzündən silinməsi olar. Çünki erməni ordusu tamamilə məhv edilib, Ermənistan iqtisadiyyatı çöküb. Erməni xalqı müharibədən cana gəlib. Artıq övladlarının gələcəyini düşünən ermənilər müharibənin əleyhinədirlər.

# Dünya Fransanın "ədaləti" nə artıq inanmır

## Paris itirdiyi nüfuzunu Ermənistan vasitəsilə Cənubi Qafqazda bərpa etmək istəyir

**"Bu gün Fransanın, eləcə də onunla həmfikir olan bəzi dövlətlərin, beynəlxalq təşkilatların apardıqları anti-Azərbaycan kampaniyası heç bir beynəlxalq normalara uyğun deyil. Əslində, bu, həmin ölkələrin demokratik imicinə zərbdır".**

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev deyib. Komitə sədri bildirib ki, onların fəaliyyəti demokratiyaya kölgə salır və bəşəriyyətin gələcəyi üçün təhlükə yaradır. Fransa və Almaniya özlərini dünyaya insan hüquqlarını qoruyan, demokratik dəyərlərə sadıq ölkələr kimi təqdim etsələr də, bu, onların əməli fəaliyyətində özünü göstərmir. Əksinə, söylənilən fikirlər, aparılan təbliğat müstəqil dövlətlərin, həmçinin Azərbaycanın suverenliyinin bilavasitə əleyhinədir. Bu gün Fransa ön qatı və düşünülməmiş siyasəti ilə nəinki Azərbaycanın, bir çox müstəqilliyə can atan ölkələrin nifrət çərçivəsindədir. Azərbaycan xalqı Fransanın yürütdüyü anti-Azərbaycan təbliğatını nifrətlə qarşılayır və ölkəmizin əleyhinə aparılan bu kampaniyanı kəskin pisləyir. Çünki ölkəmiz əleyhinə söylənilən fikirlər, qəbul olunan qətnamələr, bəyanatlar reallıqları əks etdirmir. Bütün bunlar böhtan, şantaj xarakterlidir.

T.Rzayev qeyd edib ki, Fransa dünyada itirdiyi nüfuzunu Cənubi Qafqazda Ermənistan vasitəsilə bərpa etmək niyyətindədir: "Paris Ermənistan xalqının taleyinə, bu ölkənin gələcəyinə deyil, özünün marağına uyğun siyasət yürüt-



məyə çalışır. Cənubi Qafqazda münaqişənin yenidən qızışdırılması, ölkələrin qarşı-qarşıya qoyulması Fransanın istəyidir. Bu ölkə münaqişədən qazanmağa, faydalanmağa çalışır. Ancaq Ermənistanın silahlandırılması və bu prosesdə Fransanın aqressivliyi ermənilər üçün yaxşı heç nə vəd etmir. Çünki 44 günlük Vətən müharibəsi, eləcə də 23 saatlıq antiterror tədbirləri göstərdi ki, Azərbaycan Ordusu güclüdür, xalq birdir, Prezident öz sözünü deməyi və ədaləti bərpa etməyi bacarır".

Komitə sədri vurğulayıb ki, Ermənistanı yenidən silahlandırmaq, onu yeni müharibəyə həvəsləndirmək bu ölkənin yer üzündən silinməsi olar. Çünki erməni ordusu tamamilə məhv edilib, Ermənistan iqtisadiyyatı çöküb. Erməni xalqı müharibədən cana gəlib. Artıq övladlarının gələcəyini düşünən ermənilər mü-

haribənin əleyhinədirlər. Onlar, əslində, sülh, əməkdaşlıq etmək istəyindədirlər və bir çoxları bunu aydın bəyan edir. "Çox təəssüf ki, Ermənistanı qızışdıran, onu müharibəyə təhrik edən Fransa bunu dərk etmir. Başda Makron olmaqla, bu ölkənin parlamentariləri, siyasə dairələri anti-Azərbaycan təbliğatı apararaq özlərini sığortalamaq, dünyada demokratik dövlət imici formalaşdırmaq istəyirlər. Ancaq dünya Fransa "həqiqətlərinə", "demokratiyasına" artıq inanmır. Bəşəriyyət dərk edir ki, Fransa, Almaniya kimi dövlətlər dünyanın xoşbəxtliyi üçün deyil, faciəsinə, insanların bir-birinə düşmən olmasına çalışırlar", - deyər Tahir Rzayev əlavə edib.

Komitə sədri qeyd edib ki, Ermənistan öz yolunu seçməli, Fransa kimi dövlətlərin yağlı dilinə, vədinə inanmamalıdır, çünki ermənilər bir çox ölkələrin sözünə inanaraq əsrlərlə özlərini çətin vəziyyətdə qoyublar. Bu hal bu gün də davam edir və xarici ölkələr Ermənistandan vasitə kimi istifadə edib mənfur niyyətlərini həyata keçirmək istəyirlər. Azərbaycan isə bütün təsirlərə cavab verməyə, mənaeləri qətiyyətlə aradan qaldırmağa qadirdir.

Fransanın anti-Azərbaycan təbliğatı dövlətimizin gücünə, birliyinə heç bir təsir göstərə bilməz. Azərbaycan xalqı, ordusu istənilən vaxt öz sözünü deməyə, qüvvəsini göstərməyə hazırdır.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*